NIRE nº 29105613571, com sede Travessa São Miguel, 79, Casa:, Mussambê, Juazeiro, 
BA, CEP 48902836, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF 
sob o nº 40.111.900/0001-20, está alterando e consolidando o empresária Individual. 

ALTERAÇÃO DO CAPITAL 

CLÁUSULA PRIMEIRA. O capital anterior de R$ 250.000,00(Duzentos e Cinquenta 
Mil Reais) totalmente integralizado, em moeda corrente nacional, passa a ser de R$ 
480.000,00 (Quatrocentos e Oitenta Mil Reais), em moeda corrente nacional, totalmente 
subscrito e integralizado, neste ato, pela empresária. 

CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ, com R$ 480.000,00(Quatrocentos e Oitenta 
Mil Reais) integralizado. 

CLÁUSULA SEGUNDA. Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

Em face às alterações acima, consolida-se o contrato social nos termos da Lei nº 
10.406/2002, mediante as condições e clausulas seguintes. 

CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em

[...]

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=cf04zzFtOLb5pc0aoWfJFg&chave2=BT-06aCCpMpeIH2nWncfRg
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 86411936501-CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ

ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL 

CAMILA VICTORIA LIMA DA CRUZ 

CNPJ 40.111.900/0001-20 

Req. 81300000814122 

CLÁUSULA TERCEIRA: O capital social e de R$ 480.000,00 (Quatrocentos e 
Oitenta Mil Reais), totalmente integralizado, em moeda corrente nacional, pelo titular. 

CLÁUSULA QUARTA: O Empresário Individual tem por objeto o exercício das 
seguintes atividades econômicas: 

COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS; COMERCIO 
ATACADISTA DE EMBALAGENS;

[...]

SERVIÇO DE QUALIDADE E GARANTIR AOS MESMOS ALIMENTAÇÃO ADEQUADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO OBJETO 
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO O ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 25% 
(VINTE E CINCO POR CENTO) AO VALOR GLOBAL DO CONTRATO, QUE CORRESPONDE A R$ 
126.671,70 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA 
CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO 
EM COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM

[...]

SERVIÇO DE QUALIDADE E GARANTIR AOS MESMOS ALIMENTAÇÃO ADEQUADA. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO OBJETO 
O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO O ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 25% 
(VINTE E CINCO POR CENTO) AO VALOR GLOBAL DO CONTRATO, QUE CORRESPONDE A R$ 
126.671,70 (CENTO E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA 
CENTAVOS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO 
EM COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM